
Dziennik Ustaw Nr 38 — 2519 — Poz. 332

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r.
o zasadach i warunkach wjazdu i pobytu obywateli
paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej oraz cz∏onków
ich rodzin na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 141, poz. 1180) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla wzór:

1) karty pobytu obywatela Unii Europejskiej, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) dokumentu pobytu, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do
rozporzàdzenia;

3) wniosku o udzielenie lub przed∏u˝enie zezwolenia
na pobyt lub na pobyt czasowy, stanowiàcy za∏àcz-
nik nr 3 do rozporzàdzenia;

4) wniosku o wymian´ karty pobytu obywatela Unii
Europejskiej lub dokumentu pobytu, stanowiàcy
za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia;

5) rejestru wniosków o udzielenie lub przed∏u˝enie ze-
zwolenia na pobyt oraz wydanych w tych sprawach
decyzji, stanowiàcy za∏àcznik nr 5 do rozporzàdze-
nia;

6) rejestru wniosków o udzielenie lub przed∏u˝enie ze-
zwolenia na pobyt czasowy oraz wydanych w tych
sprawach decyzji, stanowiàcy za∏àcznik nr 6 do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii
Europejskiej.

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji: 
K. Janik

332

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie wzorów wniosków, dokumentów i rejestrów w sprawach wjazdu i pobytu obywateli paƒstw
cz∏onkowskich Unii Europejskiej oraz cz∏onków ich rodzin

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 35, poz. 325 i Nr 58, poz. 533).



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2520 — Poz. 332

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Spraw Wewn´trznych i Administracji
z dnia 12 lutego 2003 r. (poz. 332)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR
KARTA POBYTU OBYWATELA UNII EUROPEJSKIEJ



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2521 — Poz. 332

Za∏àcznik nr 2

WZÓR
DOKUMENT POBYTU



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2522 — Poz. 332

Za∏àcznik nr 3 
str. 1



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2523 — Poz. 332

str. 2



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2524 — Poz. 332

str. 3



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2525 — Poz. 332

str. 4



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2526 — Poz. 332

Za∏àcznik nr 4
str. 1



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2527 — Poz. 332

str. 2



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2528 — Poz. 332
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

5

W
Z

Ó
R



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2529 — Poz. 332

Lp
.

Im
i´

 i 
n

az
w

is
ko

O
b

yw
at

el
-

st
w

o
N

ar
o

d
o

-
w

o
Êç

D
at

a
z∏

o
˝e

n
ia

w
n

io
sk

u

R
o

d
za

j 
i d

at
a

w
yd

an
ej

d
ec

yz
ji

Li
cz

b
a

o
só

b
o

b
j´

ty
ch

d
ec

yz
jà

In
fo

rm
ac

ja
o

ui
sz

cz
en

iu
op

∏a
ty

 z
a

w
yd

an
ie

ka
rt

y 
po

by
-

tu
 o

by
w

a-
te

la
 U

ni
i

Eu
ro

pe
j-

sk
ie

j l
ub

do
ku

m
en

-
tu

 p
ob

yt
u

N
u

m
er

id
at

a 
w

y-
d

an
ia

 k
ar

ty
p

o
b

yt
u

o
b

yw
at

el
a

U
n

ii 
E

u
ro

-
p

ej
sk

ie
j

lu
b

 d
o

ku
-

m
en

tu
p

o
b

yt
u

In
fo

rm
ac

ja
o

u
tr

ac
ie

lu
b

 w
y-

m
ia

n
ie

 k
a-

rt
y 

p
o

b
y-

tu
 o

b
yw

a-
te

la
 U

n
ii

E
u

ro
p

ej
-

sk
ie

j l
u

b
d

o
ku

m
en

-
tu

 p
o

b
yt

u

S
yg

n
at

u
ra

ak
t

In
n

e 
d

an
e

m
aj

àc
e

zw
ià

ze
k

z
w

p
is

em
d

o
 r

ej
es

tr
u



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2530 — Poz. 332
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

6

W
Z

Ó
R



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2531 — Poz. 332

Lp
.

Im
i´

 i 
n

az
w

is
ko

O
b

yw
at

el
-

st
w

o
N

ar
o

d
o

-
w

o
Êç

D
at

a
z∏

o
˝e

n
ia

w
n

io
sk

u

R
o

d
za

j 
i d

at
a

w
yd

an
ej

d
ec

yz
ji

Li
cz

b
a

o
só

b
o

b
j´

ty
ch

d
ec

yz
jà

In
fo

rm
ac

ja
o

ui
sz

cz
en

iu
op

∏a
ty

 z
a

w
yd

an
ie

ka
rt

y 
po

by
-

tu
  o

by
w

a-
te

la
 U

ni
i

Eu
ro

pe
j-

sk
ie

j l
ub

do
ku

m
en

-
tu

 p
ob

yt
u

N
u

m
er

id
at

a 
w

y-
d

an
ia

 k
ar

ty
p

o
b

yt
u

o
b

yw
at

el
a

U
n

ii 
E

u
ro

-
p

ej
sk

ie
j

lu
b

 d
o

ku
-

m
en

tu
p

o
b

yt
u

In
fo

rm
ac

ja
o

u
tr

ac
ie

lu
b

 w
y-

m
ia

n
ie

 k
a-

rt
y 

p
o

b
y-

tu
 o

b
yw

a-
te

la
 U

n
ii

E
u

ro
p

ej
-

sk
ie

j l
u

b
d

o
ku

m
en

-
tu

 p
o

b
yt

u

S
yg

n
at

u
ra

ak
t

In
n

e 
d

an
e

m
aj

àc
e

zw
ià

ze
k

z
w

p
is

em
d

o
 r

ej
es

tr
u


